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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000004014

Referencia de publicacion:

2023-0000004014

Esta informacién es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2020-0000076687

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:

Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Namero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Agencia Digital de Andalucia

Q4100953A

ADMINISTRACION PUBLICA

La Agencia tiene como fines la definicion y ejecucion de los
instrumentos de tecnologias de la informacion, telecomunicaciones,
ciberseguridad y gobierno abierto y su estrategia digital entre otros.
Juan Antonio Vizarron s/n - SEVILLA ANDALUCIA ESPANA
SEVILLA

Servicios

Nuevos desarrollos, mantenimiento y soporte del sistema SUR
Sevilla (ES618)

CONTR 2019 0000244588

Si

* Més detalle lotes en PCAP

2

72262000 - Servicios de desarrollo de software

Descripcion:

Nuevos desarrollos, mantenimiento y soporte del sistema unificado
de recursos de la Junta de Andalucia (sistema SUR). Lote 1:
Nuevos desarrollos, mantenimiento y soporte. Lote 2: Andlisis de
datos.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

5.724.364,80 €
4.730.880,00 €
11.354.112,00 €

Sujeto a regulacién armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial
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A

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

“ Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por :

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

Duracién del contrato:

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000004014

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacion: 80,00%

12/11/2019
28 /07 /2020
24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

Ne° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

Admite subcontratacion:
¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

Namero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

1
LOTE 2019 1948
U90468109

UTE FUJITSU-EMERGYA-SOLTEL SISTEMA SUR CONTR 2019

244588
4.147.968,00 €

5.019.041,28 €
2

0

0

No

No

Si

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo

1

PRORROGA DEL CONTRATO CONTR 2019/
244588, LOTE 2019 1948 SISTEMA SUR
PRORROGA DEL CONTRATO CONTR 2019/
244588, LOTE 2019 1948 SISTEMA SUR
4.391.661,12 €

3.629.472,00 €

9.410.702,40 €

7.777.440,00 €

21 meses

1
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000004014

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0042491992.PDF)
(SHA-256: 3d11ae02e42f7f208c6ab826b41eb7cOb4ad0c47529balbc9a70b6c058b162e3)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0066832319.PDF)
(SHA-256: a3f4d3583eefe424a1508278adb044d97f3dccel15361a8f4d9dc2f38b230821a)

Publicaciones relacionadas

2019-0000089313
2019-0000089407
2019-0000091742
2019-0000092541
2019-0000093361
2019-0000093515
2019-0000094641
2019-0000097163
2019-0000110854
2019-0000114573
2019-0000117977
2019-0000118003
2019-0000120794
2020-0000006247
2020-0000076687
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